
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2017/ORI/S/0054

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Ing. Tomášem Kučou, starostou
IČO: 002 97 577
DIČ: DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy: Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic

Tel., fax, email:

Technický dozor
objednatele: Ing. Jolana Plášková, odbor rozvoje a investic
Tel. fax, email:

dále jen objednatel

2. AWT Rekultivace a.s.
Se sídlem: Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
vložka 777
Zastoupené: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., MBA – předseda představenstva

Ing. Bohumil Bonczek – místopředseda představenstva
IČO: 47676175
DIČ: CZ 47676175
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel. fax, email:

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí a zástupce
stavbyvedoucího) dle ust. § 160 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů:

Stavbyvedoucí: urt,
Číslo autorizace ČKAIT:

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Roman Hrabec, MBA,

Číslo autorizace ČKAIT:

dále jen zhotovitel

společně ve smlouvě dále též označovány jako „Smluvní strany“



2 | s t r á n k a  
 

Tento Dodatek řeší chybu v členění ceny za zhotovení předmětu díla Revitalizace lesoparku ve městě 
Orlová – vodohospodářské úpravy uvedenou v čl. V. – „Cena díla“ odst. 1. Při přípravě smlouvy došlo 
k záměně částek za SO 04 Vodohospodářské úpravy lesoparku a SO 02 Úprava vodní nádrže celkem. 
Celková cena díla zůstává beze změn. 
 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

V souladu s   čl. XIX. – „Závěrečná ustanovení“, odst. 3 se smluvní strany dohodly na úpravě čl. V. – 
„Cena díla“, odst. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/ORI/S/0054: 

 
V. 

Cena díla 
1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 

nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno 
jinak. 
  

Stavební objekt (SO) Náklady bez DPH 
SO 01 a SO 04 Úprava koryt vodních toků celkem 132 599,95 
   - SO 01 Úprava vodních toků 64 618,21 
   - SO 04 Vodohospodářské úpravy lesoparku 67 981,74 
SO 02 Úprava vodní nádrže celkem 3 211 979,45 
   - SO 02 Vodní nádrž 2 876 066,96 
   - SO 02 Zemní hráz 231 517,86 
   - SO 02 Bezpečnostní přeliv 104 394,63 
SO 07 Obnova mostku 623 142,05 
   - Odstranění mostku 30 765,61 
   - Obnova mostku 592 376,44 
Vedlejší náklady 150 000,00 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0 
Cena celkem bez DPH 4 117 721,45 
DPH 864 721,45 
Cena celkem včetně DPH 4 982 442,95 

 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon o registru smluv), není-li stanovena 
účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.  

2. Město Orlová tento Dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 
zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů zhotoviteli 
potvrzení o uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. o dílo č. 2017/ORI/S/0054 zůstávají v plném rozsahu beze 
změn. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku č. 1 přečetly a rozumí jeho obsahu. 
 
 



3 | s t r á n k a  
 

 
5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 
 

  
 
 
 

V Orlové dne:                                                            V  Havířově dne:      
 
 
 
 
 
 

.....................................................                             ............................................ 
Ing. Tomáš Kuča     Ing. Andrzej Santarius PhD.   
starosta města     předseda představenstva 
 
 
        
 

 
 
……………………………………………… 
Ing. Bohumil Bonczek 

       místopředseda představenstva 


